
Cena (bez DPH): 

69 Kč
Cena (s DPH): 

83 Kč

Bormioli Rocco Sklenice 24 cl – Dessert | BR-122110

Popis produktu

Sklenice na dezerty z kolekce Hosteria díky své robustnosti a stohovatelnosti přináší čisté a funkční tvary. Splňuje potřeby komerčních

cateringových služeb, pro které jsou důležité technické vlastnosti sklenic. Má objem 24 cl a lze ji použít k podávání zmrzliny, dezertů a

ovocných salátů.

Sklenice – Dessert

Hosteria sklenice 24 cl – Dessert

Parametry Materiál: sklo Výška: 100 mm Průměr: 86 mm Objem: 34,5 cl Barva: transparentní Uvedená cena za jeden kus/6 ks v originálním

balení Vhodná do myčky nádobí Využití sklenice Podávání vína. Kolekce Hosteria

Čisté a funkční tvary, které vynikají svou pevností – to je kolekce Hosteria. Produkty jsou elegantní a pevné zároveň: čistý a podmanivý styl

dodává každému stolu příjemnou neformálnost, a to jak doma, tak i v restauraci. Sklenice a šálky se vyrábí z tvrzeného skla, a proto jsou

zvláště odolné vůči otřesům a teplotním šokům. Všechny výrobky kolekce Hosteria se navíc chlubí stohovatelností.

Výrobce

Bormioli Rocco je ve sklářském světě synonymem kvality. Už od roku 1825 patří tato italská firma k nejvýznamnějším světovým výrobcům skla,

která si stále udržuje svou tradici. Bormioli Rocco ve svých výrobcích snoubí jedinečný design s vysokou kvalitou a přináší na váš stůl

nadčasovou eleganci.

Informace

Katalogové číslo BR-122110

Značka Bormioli Rocco

Vytisknuto 23. 9. 2024 Gastro-Walter s.r.o. https://gastro-walter.cz

https://gastro-walter.cz

